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Dienvidkoreja: no senām dinastijām līdz
mūsdienu brīnumiem

Avio 12.10.2026 - 22.10.2026 11 dienas

Dienvidkoreja ir vieta, kur senas karaliskās pilis klusām sadzīvo ar futūristiskiem debesskrāpjiem, kur
tempļu mieru nomaina Seulas neona gaismu ritms un katrs stūris pārsteidz ar garšām, krāsām un
emocijām. Šeit varēsi sajust īstu autentiskumu, malkojot tēju kalnu klosterī, un jau nākamajā mirklī iegrimt
pasaules modernākajās iepirkšanās ielās vai K-pop enerģijā. Elpu aizraujoša daba, sirsnīgi cilvēki un izcila
virtuve padara Dienvidkoreju par ceļojumu, kas ne tikai atver acis, bet arī paliek sirdī vēl ilgi pēc
atgriešanās mājās.

Dodies šajā piedzīvojumā kopā ar mums!

Cenā iekļautas pusdienas un ieejas maksas apskates objektos.

Programma

1. diena – Pirmdiena, 12. oktobris

Tikšanās lidostā plkst. 17.30, iepazīšanās ar grupas vadītāju un grupu. Plkst. 20.00 izlidojam uz
Stambulu, kurā ierodamies plkst. 23.20

2. diena – Otrdiena, 13. oktobris

Plkst. 01:30 mūsu ceļs turpinās uz Seulu, kurā ierodamies plkst. 17.40 (lidojuma ilgums 9 stundas
40minūtes).

Ar pirmajiem iespaidiem piepildīts transfērs uz viesnīcu Stanford Hotel Myeondong 3*.

Vakaru pavādām mierīgi aklimatizējoties, vakariņas pēc pašu izvēles.

3. diena – Trešdiena, 14. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Seulas apskates diena ar vēsturiskā centra apmeklējumu. Pēc vēlmēm iespējams pārģērbties tradicionālajā hanbokā, cenas
sākot no 25 USD.)

Sešsimtgadīgo Kvanghvamunas laukumu Seulas sirdī ieskauj arhitektūras pieminekļi un no tā paveras elpu aizraujošs skats
uz Buhansana kalnu. Kvanghvamunas laukumu dēvē arī par Korejas galveno laukumu un pilsētas iedzīvotāju kultūras un
atpūtas centru. Starp admirāļa Ji Sunsina un karaļa Sedžonga pieminekļiem atrodas īpašs publisks laukums, kurā notiek
dažādas izstādes un pasākumi, kas atvērti visiem laukuma apmeklētājiem.
Sardzes maiņa – tradicionāla stilizēta sardzes maiņas ceremonija Čosonas dinastijas galvenajā karaliskajā pilī. Kjonbokgunas
imperatora pils ir komplekss, kas celts 1395. gadā. Tā bija Čosonas dinastijas galvenā un lielākā pils, kurā dzīvoja karaliskā
ģimene. No piecām Seulas pilīm Kjonbokguna pamatoti tiek uzskatīta par lielāko, tā lepojas ar savu skaistumu un bagāto
vēsturi. Tagad pils ir brīvdabas muzejs.
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Bukčonas Hanokas ciems. Tradicionāls korejiešu stila ciems ar 600 gadu vēsturi. Tā unikalitāte slēpjas faktā, ka šī teritorija
joprojām ir apdzīvota. (Trokšņošana, skaļa runāšana un smēķēšana nav atļauta.)
Pusdienas. Pusdienas tradicionālā stila kafejnīcā Tosokčon. Samgyetang ir vistas zupa ar dziedinošām saknēm, rīsiem un īpašu
pagatavošanas metodi. Šis ēdiens ir iekļauts “Michelin” ceļvedī (parasti tas ir ļoti piemērots viesu gaumei). Viesiem tiek
piedāvāta tradicionālais žeņšeņa uzlējums, kam piemīt unikālas atjaunojošas īpašības un kas stiprina imunitāti. (Papildus
maksa 15–20 USD.)
Džogjesas templis, kas celts 14. gadsimta beigās un joprojām tiek izmantots, tiek uzskatīts par korejiešu dzenbudisma centru
(trokšņošana un videoieraksts nav atļauts). Netālu no Teungdžonas ēkas atrodas septiņstāvu akmens pagoda, kurā atrodas
mūku svētās mirstīgās atliekas.
Insadongas suvenīru iela, kas atrodas pilsētas sirdī, saglabā Korejas senās tradīcijas. Insadongas iela ir plata promenāde ar
daudzām alejām abās pusēs, kur atrodas galerijas, tradicionāli restorāni, tējnīcas un kafejnīcas. Suvenīru veikalus Insadongā
iecienījuši visu paaudžu cilvēki, jo katrs veikals ir savā veidā unikāls.
Mjondona – Seulas galvenā atrakcija. Šis iepirkšanās rajons vakarā pārvēršas par milzīgu ielu ēdienu festivālu. Īpaši daudz ir
veikalu, kuros pārdod vietējo kosmētiku, saldumus un apģērbu. Apskatiet veikalus, kuros pārdod K–pop preces, kosmētiku un
modernu apģērbu!
Vakarā šovs “Nanta” (papildus izvēle, cena tiks precizēta) – bezvārdu izrāde, kuras pamatā ir tradicionālie korejiešu samulnori
ritmi. Notikumi risinās virtuvē un tiek aprakstīti komiskā veidā. Izrādes saturs ir saistošs visām auditorijām neatkarīgi no vecuma
vai tautības. "Nanta" pirmo reizi parādījās uz skatuves 1997. gada oktobrī un ir slavena ar to, ka ir piesaistījusi lielāko auditoriju
Korejas teātra vēsturē.

Nakšņošana viesnīcā Stanford Hotel Myeondong 3*


4. diena – Ceturtdiena, 15. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Gapjonga – Rīta miera dārza apmeklējums. Rīta miera dārzā varat izbaudīt visu Korejas dabas skaistumu. Dendrāriju 1996. gadā
atklāja Samjukas universitātes Dārzkopības katedras profesors Hans Sangs–kjons, kuram radās ideja izveidot dārzu tradicionālā
korejiešu stilā. Plašais dendrārijs sastāv no 10  tematiskiem dārziem, kuros aug gandrīz tūkstoš dažādu puķu un koku šķirņu.
Gapjonga, kur pavasarī zied “Rīta miera dārzs” (provinces rīta miera dārzs), ir viens no populārākajiem tūristu galamērķiem
pavasarī, pateicoties šī gadalaika festivāliem un ziediem, kas skatāmi visos dārzos.

Pusdienas (iekļautas cenā).

Namiseomas salas apmeklējums. Nelielā pusmēness formas sala (462 809 kvadrātmetri), kas izveidota, uzbūvējot Čhonpjonas
dambi, ir sasniedzama tikai ar prāmi. Namiseomas sala pazīstama ar savu gleznaino promenādi un vēl vienu unikālu iezīmi – tur
nav stabu. Visi salas elektriskie vadi izvietoti zem zemes, piešķirot teritorijai dabiskāku izskatu. Papildus kastaņu un papeļu
mežiem salas centrā ir plaša pļava. Sala pazīstama arī kā daudzu korejiešu drāmu, tostarp "Ziemas sonātes", filmēšanas vieta.

Vakārā pārbrauciens uz Sokčo. Nakts viesnīcā Pampas Resort Hotel 3*.

5. diena – Piektdiena, 16. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Seoraksanas nacionālais parks. Korejas kultūras mantojums. 1973. gada decembrī reģions tika noteikts par aizsargājamu parku,
bet 1982. gada augustā – par UNESCO biosfēras rezervātu. Seoraksana ir Dienvidkorejas dabas ikona, mežonīga savā skaistumā
un izsmalcināta noskaņojumā. Kalnu dramatiskie silueti šķiet it kā darināti ar tinti un akvareli, tie līdzinās dzīvai austrumu gleznai.
Trošu vagoniņš.

Sekojot takai uz Sinheungsa templi, apsklatīsim bronzas veidojumu – Džvabula statuju, kuras augstums pārsniedz 10 metrus.
paviesosimies Sinheungsa templī.

Majestātiskā Birjongas – lidojošā pūķa – ūdenskrituma kaskādes patiešām atgādina pūķi, kas planē debesīs.

Vakarpusē atgriežamies viesnīcā.

6. diena – Sestdiena, 17. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Tradicionālā Hahoe ciemata apmeklējums. Andongas Hahoe ciems ir tipisks Čosonas dinastijas ciema piemērs, un to joprojām
apdzīvo vietējie ļaudis. Hahoe ciematu no trim pusēm ieskauj Nakdongas upe. Ciema nomalē aug priedes, stiepjas smilšaina
līdzenums un tālumā redzami gleznaini kalni. Ciemats ieguva popularitāti, pateicoties Čosonas dinastijas (1392–1910) konfūciešu
zinātniekiem. Kalnu un ūdens ieskautā ciema mājas saglabājušās sākotnējā izskatā līdz pat mūsdienām, pateicoties savai
labvēlīgajai atrašanās vietai. Hahoe ciems ir slavens arī ar Byulsingut šamaņu rituālu, masku dejām un Hahoetal maskām. Turklāt
Hahoe ciems kļuva slavens, arī pateicoties Anglijas karalienes Elizabetes vizītei 1999. gadā.

Pusdienas ciematā (iekļautas cenā).

Tālāk dodamies uz Kjondžu. Vakara pastaiga pa Volčas tiltu. Šis no koka darinātais 66,5  metrus garais un 13  metrus platais
Šillas perioda tilts ir garākais upes tilts.

Nakšņošana viesnīcā Kjondžu.

7. diena – Svētdiena, 18. oktobris

Brokastis viesnīcā.
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Izrakstāmies no viesnīcas un dodamies uz Pusanu, pa ceļam apskatot vairākas nozīmīgas vietas.

Gīčongas Hanokas vēsturiskais ciems. Uzzināsim par tradicionālo korejiešu dzīvi pagātnē. Keramika, poligrāfija un bagātākā
cilvēka mājvieta Korejā.

Čeonsomdes astronomijas observatorija – vecākā pastāvošā observatorija Āzijā, celta karalienes Seondeokas valdīšanas laikā
(632.–647.g.). Tā izmantota zvaigžņu novērošanai un laikapstākļu prognozēšanai.

Šillas imperatora kapenes. Šillas kapeņu muzejs.

Pusdienas (iekļautas cenā).

Bulguksas templis. 1995. gadā UNESCO to iekļāva Pasaules mantojuma sarakstā.

Vakarā ierodamies Pusanā un nakšņojam Haeundae Ramada 3*.

8. diena – Pirmdiena, 19. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Haedong Yonggungsa ir budistu klosteris Gidžanas apgabalā, Pusanā – Dienvidkorejas otrajā lielākajā pilsētā. Viens no
slavenākajiem Korejas budisma Džogjes ordeņa klosteriem. Haedong Yonggungsa klosteri uzcēla mūks Naons Gorjo.

Orjukdo sala ir mazu salu grupa, kas atrodas netālu no Pusanas. Slavenākās no akmeņainajām salām, no kurām ir Orjukdo 1 un
Orjukdo  2. Tās izceļas ar gleznainajām ainavām un skatu uz jūru. Agrākais nosaukums Sky Walk skatu platformasi, no kuras
paveras skats uz Orjukdo salu, bija “Seungdumal”

Jagalchi zivju tirgus ir viens no lielākajiem Āzijā, to veido vairākas ēkas jūras krastā netālu no ostas. Pusdienas tirgū.

Gamcheon kultūras ciemats nav tikai tūristu apskates objekts, bet vesels komplekss, kas piedāvā iegremdēšanos Korejas
kultūrā, izmantojot dažādas aktivitātes un pasākumus.

Izbraukšana uz staciju, lai ar slaveno Dienvidkorejas ātrvilcienu atgieztos Seulā. Nakts viesnīcā Ibis Styles 3* Seulā.

9. diena – Otrdiena, 20. oktobris

Brokastis viesnīcā. Diena mūsdienu Seulas iepazīšanai.

Coex iepirkšanās un izklaides centrs. Tas apvieno dzīvesveidu, modi, skaistumkopšanu un slavenus veikalus, tostarp globālus spa
zīmolus. Kompleksa rosīgākajās vietās atrodas daudzas kafejnīcas un restorāni.

Apmeklēsim vienu no lielākajām bibliotēkām pasaulē.

Apmeklēsim Seulas elitāro Gangnam rajonu. Tajā redzami slavenie bronzas rokturi no dziesmas "Open Gangnam Style".

Tradicionāls korejiešu stila budistu templis ar 23 metrus augstu Maitrejas Budas statuju.

Rodeo iela, kas pazīstama kā modes Meka, augstas pirktspējas kultūras zona, kur vadošās modes tendences skatāmas unikālā
atmosfērā. Klientiem draudzīgie veikali pārdod starptautiskus zīmolus un augstas klases preces; pieejami arī hiphopa modes
veikali un aksesuāru stendi.

Dosimies pastaigā pa mūsdienu Seulu naktī.

Lotte tornis – skatu laukums 123.  stāvā, etnogrāfiskais muzejs, gleznains ezers un daudz kas cits. Tornī atrodas restorāns ar
satriecošu skatu uz pilsētu no putna lidojuma. Izsmalcināta virtuve, skaisti skati un izcili vīni. Iespēja pavakriņot (papildus maksa
~90 EUR)

Nakts viesnīcā Ibis Syles Seulā.

10. diena – Trešdiena, 21. oktobris

Brokastis viesnīcā. Irakstīšnaās, un bagāžu atstājam viesnīcas mantu glabātavā.

Brīva diena Seulā, lai apskatītu kaut ko pāsi pēc savas izvēles vai iegāda'tos sirsnīgas dāvanas mājniekiem.

Ap plkst. 19:30 dodamies uz Seulas lidostu, lai ar lidojumu plkst. 23.20 dotos uz Stambulu.

11. diena – Ceturtdiena, 22. oktobris

Maltītes lidmašīnā.

Plkst. 04.50 ielidojam Stambulā un plkst. 06.55 turpinām mājupceļu.

Ar skaistām atmiņām par ceļojumu ielidojam Rīgā plkst. 10.00
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 3181.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 10 gadu vecuma (ieskaitot) 3118.00 EUR

Pēc izvēles

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojums aviokompāniju Turkish Airlines Rīga–Stambula-Seula-Stambula–Rīga;
lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
maltītes lidojuma laikā;
transfērs no lidostas uz naktsmītni pirmajā dienā un no naktsmītnes uz lidostu pēdējā dienā;
nakšņošana divvietīgos numuros ar dušu un WC 3* viesnīcās ar brokastīm;
programmā norādītās pusdienas;
visas ieejas maksas programmā norādītajos objekos;
KTX vilciens;
krieviski runājošs vietējais gids;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
audio ierīce labākai gida dzirdamībai;
īpašā BaltGo ceļotāja mugursoma;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – BaltGo piedāvājums tiks precizēta īsi pirms brauciena;
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numuriņā - pēc pieprasījuma;
ēšanas izdevumi, pusdienas un/vai vakariņas, kas nav norādītas programmā 15-20 EUR;
vakariņas Lotte tornī ~ 90USD (~75 EUR);
pārģērbšanas tradicionālajā tērpā "hanbokā" 25 USD (~21 EUR);
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās–
20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7
personas;
servisa naudas (skaidrā naudā) personālam apmēram 30 USD par visu ceļojuma laiku;
privātie izdevumi, suvenīri, un ieejas maksas pašu izvēlētos objektos ārpus programmas;
LR pilsoņiem ceļojot uz Dienvidkoreju šobrīd nav nepieciešama ETA elektroniskā atļauja, tomēr, ja šis
noteikums tiek mainīts, ceļotājiem jārēkinās ar vīzas iegādes izdevumiem.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 200.00 EUR par personu

Līdz 11.03.2026 1000.00 EUR par personu

Līdz 11.06.2026 1000.00 EUR par personu

31 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 11.06.2026 200.00 EUR

Līdz 11.09.2026 500.00 EUR

Pēc 11.09.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un
nevēlas piemaksāt par papildvietu.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019266.
Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras tūristu
iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance Company”.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu secība,
papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu www.balt-
go.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, kas ir derīga vismaz vēl 6 mēnešus
pēc ceļojuma beigām. LR pilsoņiem ceļojot uz Dienvidkoreju šobrīd
nav nepieciešama ETA elektroniskā atļauja. Ja šie noteikumi tiks
mainīti, vīzas nokārtošanaibūs nepieciešama 1 pases izmēra
fotogrāfija. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra un ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām, kā arī
vismaz 2 mēnešu pirms ceļojuma nepieciešams nokārtot
iebraukšnas atļauju. Papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja
pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu-
dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens
no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja
vai notariāli apstiprināta tās kopija.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


